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Styrelsen for Brf Kransbindaren far hdrmed avge arsredovisning for rakenskapséret
2018-01-01 —2018-12-31.

Arsredovisningen &r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten
Allmdnt om verksamheten
Bostadsrittsforeningen

Bostadsrittsforeningen Kransbindaren registrerades hos Bolagsverket 2007-01-12 och fastigheten
Béckkaéllan i Hagersten med adress Kransbindarvagen 8-22 forvirvades 2010-06-09. Fastigheten bestar
av 47 ldgenheter, varav 43 &r upplatna med bostadsrétter och fyra med hyresrétter, samt sex lokaler.

Fastigheten dr fullvérdesforsdkrad via If.

Bostadsrittsforeningen har som &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i
foreningens hus upplata bostdder 4t medlemmarna till nyttjande utan tidsbegréansning.

Styrelse under verksamhetsaret har varit:
Javier Vicente (del av aret)

John Ekberg

Mikael Lundstedt

Sally Henricsson (del av aret)

Hilda Ralsmark

Suppleanter till styrelsen:
Anders Astrém

Tove Hanell

Malin Timan

Internrevisor:
Cajsa Maby

Valberedning:
Eleonor Séfsten

Sam Keshavarz

Styrelsen har under verksamhetséret 2018 hallit tio ordinarie styrelseméten.
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Visentliga hindelser under rikenskapsdret

2018 har varit ett normalér avseende drift och skétsel. Inga stora och kostnadsdrivande projekt har
genomforts utan fokus har for styrelsen varit att 6ka trivseln for féreningens medlemmar med relativt
smd medel for att inte paverka féreningsavgiften som fortsatt ligger stadigt.

Foreningens hemsida har kompletterats med mer och framfor allt aktuell information f6r att underlétta
for boende men dven for spekulanter och méklare.

Projektet med att 6ka trivseln har under aret bland annat inneburit att en extrastimma holls dér beslut
fattades att géra om en av foreningens lokaler till en 6vernattningsldgenhet.

Arbetet genomfordes av nagra flitiga medlemmar i styrelsen och sedan hésten stér nu lokalen till
forfogande att hyra for foreningens medlemmar dér de kan inhysa néra och kéra i ett mycket trevligt
boende till ett véldigt attraktivt pris.

Det tidigare s& vdderbitna barnvagnsférradet vid port 20 rengjordes och rustades upp under
hoststddningen och fick i samma veva ny férg for att smélta in béttre i omrddet samt ¢ka livslangden pa

byggnaden.

Foreningens medlemmar har under aret d&ven fatt mojlighet att bidra till en héllbarare virld genom att
lamna sitt matavfall i foreningens nya kompostkirl.

Medlemsinformation

Under aret har sju dverlatelser skett.
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Flerarsoversikt (tkr)
Nettoomséttning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Forindring av eget kapital
Inbetalda
insatser
Belopp vid arets ingdng 42 235 892
Disposition av
foregdende
ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 42 235 892

2018
1 844
=779

81

Upplitelse

avgifter

9727074

9727074

Forslag till behandling av ansamlad forlust

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas si att
avsittes till underhéllsfond
i ny rdkning overfores

Foretagets resultat och stédllning i ovrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning samt

kassaflodesanalys med tilldggsupplysningar.

2017
1949
-293
81

Yttre rep.
fond
1 130 000

1130 000

2016
1955
-276
75

Balanserat

resultat

-1 157725

-292 610

-1 450 335

-1450 335
=779 298
-2 229 633

0
-2 229 633
-2 229 633

2015
1 894
-257

75

Arets

resultat

-292 610

292610
=779 298
-779 298
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Totalt
51 642 631
0

-779 298
50 863 333
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Resultatrikning Not

Rorelseintiikter, lagerfordndringar m. m.
Nettoomséttning 2
Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader 3
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2018-01-01

-2018-12-31.

1 844 325

1844 325

-2 006 698

-478 825
-2 485 523
-641 198

6 564
-144 664
-138 100
=779 298

-779 298

-779 298
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2017-01-01
-2017-12-31

1949 203
1949 203

-1 708 252

-324 560
-2 032 812
-83 609

7942
-216 943
-209 001
-292 610

-292 610

-292 610
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anlidggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark
Summa materiella anliggningstillgangar

Summa anléiggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Avgifts- och hyresfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2018-12-31

4 57260 884
57 260 884

57260 884

318419

329
127 999
446 747

4 920 057
4920 057
5366 804

62 627 688
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2017-12-31

57739710
57739 710

57739 710

342 991

776
106 934
450 701

5269 069
5269 069
5719 770

63 459 480
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Upplételseavgifter

Fond for yttre underhéll
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2018-12-31

42235892
9727074
1130 000

53 092 966

-1450 335

=779 298
-2229 633
50 863 333

10 943 342
10 943 342

205 576
151 024

6 466
457 947
821013

62 627 688
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2017-12-31

42 235 892
9727 074
1 130 000

53 092 966

-1 157 725

-292 610
-1 450 335
51 642 631

10 943 342
10 943 342

160 369
147 781

6328
559 029
873 507

63 459 480
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Kassaﬂﬁdesanalys Not 2018-01-01 2017-01-01
1 -2018-12-31 -2017-12-31

Den l6pande verksamheten

Resultat efter finansiella poster =779 298 -292 610
Justeringar for poster som inte ingér i kassaflédet 478 825 324 560
Betald skatt 3237 4182
Kassaflode fran den lopande verksamheten fore

forindring av rorelsekapital -297 236 36 132

Kassaflode fran forindring av rorelsekapitalet

Forandring av varulager och pdgaende arbete 0 10 763
Foréandring av kundfordringar 24 572 -34 366
Fordandring av kortfristiga fordringar -20 612 19 823
Foréndring av leverantdrsskulder 45207 40 288
Foérandring av kortfristiga skulder -100 943 -60 895
Kassaflode frian den 16pande verksamheten -349 012 11 745

Finansieringsverksamheten

Salda hyresritter 0 6 045 000
Forandring 1&n 0 -3 481 864
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 0 2563 136
Arets kassaflode -349 012 2574 881

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid &rets borjan 5269 069 2 694 188
Likvida medel vid arets slut 4920 057 5269 069
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allminna upplysningar
Arsredovisningen dr upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsndmndens allménna
rdd (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anlédggningstillgangar
Tillampade avskrivningstider:

Byggnader 100 &r
Forbattringar byggnader 10 ar
Forbattringar fonster 50 ar
Fjérrvarme 50 &r
Bredband 10 ar
Nettoomsittning

Roérelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointékter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intékter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Not 2 Nettoomséttningens fordelning

2018-01-01 2017-01-01

-2018-12-31 -2017-12-31
Avgifter och hyror
Hyresrétter -220 442 -293 118
Arsavgifter -1396 945 -1 357 428
Lokal moms -221 733 -242 548
Overlatelse- och pantsittningsavgifter -5206 -7 584
Vatten 0 -48 525

-1 844 326 -1 949 203
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Not 3 Rorelsekostnader

Kostnader for drift

El for belysning

Uppvéarmning

Vatten och avlopp

Stddning och renhéllning
Tradgardsskotsel

Sophdmtning

Snordjning

Fastighetsskotsel och férvaltning
Reparation och underhéll av fastighet
Kabeltv och Bredband
Fastighetsforsékringspremier
Fastighetsskatt

Underhall hissar
Redovisningstjénster

Erséttningar till revisor
Styrelsearvoden

Ovriga forvaltningskostnader
Konsultarvoden

Advokat- och réttegdngskostnader
Befarade forluster p& kundfordringar

2018-01-01
-2018-12-31

97961
483 454
127 755

73 014

98 158

47415
102 014

96 568
291 223

36 351

88 599

76 029

35877

73 850

13 675

58876

21370

0

112 391
72118

2 006 698
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2017-01-01
-2017-12-31

84 764
529 927
126 660

67 892

87 235

39 021

98 701

85334
134 239

36 081

82 590

74 995

21670

73 500

13 164

58 219

34 496

59 763

0
0
1708 251



Brf Kransbindaren 11(11)

Org.nr 769615-8638

Stockholm 22\9-(4-1%

e

John Ekberg Mikael Lundstedt
/
/
s

Hilda Ralsmark

Min revisionsberittelse har limnats

Fredrik Thorell
Auktoriserad revisor



Internrevisionsberattelse

Till féreningsstimman i Bostadsrattsforeningen Kransbindaren
Organisationsnummer: 769615-8638

Jag har granskat arsredovisningen, styrelseprotokoll, finansiella tillgdngar och
styrelsens arbete i bostadsrittsféreningen Kransbindaren fér &r 2018. Det 4r
styrelsen som har ansvaret for rakenskapshandlingarna och férvaltningen och
for att drsredovisningslagen tillimpas vid uppréttandet av arsredovisningen.
Mitt ansvar ar att uttala mig om arsredovisningen och forvaltningen pa grundval
av min revision.

Revisionen har utférts efter bista formaga, med syfte att férsdkra mig om att
drsredovisningen inte innehdller vasentliga felaktigheter. Som underlag for mitt
uttalande om ansvarsfrihet har jag granskat visentliga beslut, tgirder och
férhallanden i féreningen for att kunna bedéma om négon styrelseledamot ar
ersattningsskyldig mot féreningen eller pd annat sitt har handlat i strid mot
féreningens stadgar och intressen. Jag anser att min revision ger mig rimlig
grund for uttalandet nedan.

Jag tillstryker att féreningsstdmman faststéller resultat- och balansrakningen for
foreningen, disponerar resultatet enligt férslaget i forvaltningsberéttelsen och
beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Stockholm den 11 april 2019

(o) L ;

Cajsa Maby




